[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2011 года № 423
О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 21.10.2008 № 11 «О составе постоянных комиссий Новокузнецкого районного Совета народных депутатов»

Учитывая свободное волеизъявление депутата Новокузнецкого районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 1 Богера И. А., и руководствуясь статьями 9, 10 Регламента Новокузнецкого районного Совета народных депутатов, Новокузнецкий районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 21.10.2008 № 11 «О составе постоянных комиссий Новокузнецкого районного Совета народных депутатов» изменения, изложив приложение к нему в редакции     согласно приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 16.11.2010 № 378 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 21.10.2008 № 11 «О составе постоянных комиссий Новокузнецкого районного Совета народных депутатов».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Новокузнецкого районного Совета народных депутатов.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 28 марта 2011 года № 423

	«Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 21.10.2008 № 11

С О С Т А В

постоянных комиссий Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

1. Состав комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики, финансов и экономики:

	Аришин Анатолий Арсентьевич
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 12;

	Ереметова Вера Владимировна
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 5;

	Клепикова Анна Эрнстовна
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 7.

2. Состав комиссии по вопросам градостроительной и дорожной деятельности, коммунального хозяйства, транспорта и связи:

	Александрова Ольга Николаевна
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 14;

	Богер Иван Андреевич
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 1;

	Макеев Николай Васильевич
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 8;

	Мецнер Александр Николаевич
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 3.

3. Состав комиссии по вопросам социальной политики:

	Беляева Татьяна Константиновна
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 4;

	Охрименко Эльвира Егоровна
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 6;

	Федоренко Людмила Афанасьевна
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 11.

4. Состав комиссии по вопросам местного самоуправления:

	Голдобина Татьяна Михайловна
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 10;

	Филенков Аркадий Владимирович
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 9;

	Чиган Евгений Владимирович
	-
	депутат Новокузнецкого районного Совета народ​ных депутатов по одномандатному из​бирательному округу № 13.»